
UCHWAŁA NR XLI / 224 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 16 SIERPNIA 2010 ROKU 

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.825.991 zł. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.500.000 61.119  

 60016 Drogi publiczne gminne - 61.119 

  6208 Dotacje celowe w ramach programów fin. 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 

 

- 

 

 

 

 

61.119 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.500.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

1.500.000 

 

- 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

80.000 

 

- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 80.000 - 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

* Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Wampierzowie – 30.000 zł 

 

 

 

30.000 

 

 

 

- 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

50.000 

 

 

- 



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300.000 - 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

300.000 

 

- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 300.000 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.110 - 

 80101 Szkoły podstawowe 7.110 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- Odszkodowanie z PZU dla Szkoły 

Podstawowej w Wad. Górnych – 1.862 zł 

- Odszkodowanie z PZU dla Szkoły 

Podstawowej w Zabrniu – 5.248 zł 

7.110 - 

RAZEM 1.887.110 61.119 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 1.825.991 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.912.796 zł.  
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.551.084 106.119 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 436 - 

  4430 Różne opłaty i składki 436 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2.186 - 

  4430 Różne opłaty i składki 2.186 - 

 60016 Drogi publiczne gminne - 106.119 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Odbudowa drogi gminnej nr 103 658 

Kosówka – Zabrnie Szczucińskie – 45.000 zł 

- 45.000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Wykonanie chodnika i parkingu w centrum 

wsi Wadowice Górne – 61.119 zł 

- 61.119 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.548.462 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont drogi gminnej nr 103 668 Bór – 

Różnica – Suchy Grunt na odcinku w km 1+700 

– 3+170, remont drogi gminnej nr 103 666 

Wierzchowiny – Kądzielnia – Most na odcinku 

w km 0+350 – 1+300, remont drogi gminnej nr 

103 664 Wad. Dolne – Kopaniny – Kosówka na 

odcinku w km 0+000 – 0+800, remont drogi 

gminnej nr 103 651 Zabrnie – Cegielnia – 

Słupiec na odcinku w km 0+000 – 0+687, 

remont drogi gminnej nr 103 665 Wad. Dolne – 

Wałek – Kopaniny na odcinku w km 0+000 – 

0+900, remont drogi gminnej nr 103 661 

Przebendów – Dąbrówka – Wampierzów na 

odcinku w km 0+000 – 0+600, remont drogi nr  

1.515.422 

 

- 

 



   działki 168 w miejscowości Zabrnie na odcinku 

w km 0+000 – 0+760 – 1.297.553 zł, 

  

   * Remont mostu w ciągu drogi gminnej nr 

103 674 Izbiska – Budy w km 1+914 – 64.260 zł 

* Remont drogi gminnej nr 103 658 Kosówka – 

Zabrnie Szczucińskie na odcinku w km 1+564 – 

1+729 – 46.883 zł, 

* Remont drogi nr działki 384, 376, 347 w 

miejscowości Piątkowiec na odcinku w km 

0+000 – 0+380 – 62.586 zł, 

* Remont drogi gminnej nr działki 414, 403, 454 

w miejscowości Piątkowiec na odcinku w km 

0+000 – 0+200 – 44.140 zł. 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 33.040 - 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych  15.000 - 

720 INFORMATYKA 36.004 40.296 

 72095 Pozostała działalność 36.004 40.296 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. 
 

* Dotacja celowa dla Województwa Podk. na 

realizację projektu „Podkarpacki System e–

Administracji Publicznej” w ramach RPO Woj. 

Podkarpackiego – 40.296 zł 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

40.296  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

* Projekt „Podkarpacki System e–Administracji 

Publicznej” w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego – 36.004 zł 

36.004 - 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

103.200 

 

- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 86.200 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont świetlicy wiejskiej w Domu Strażaka 

w Kawęczynie – 6.200 zł  

6.200 - 

  6060 Wydatki na zakupy incest. jedn.budżetowych 

* Zakup nowego samochodu pożarniczego typu 

lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wampierzowie – 80.000 zł 

80.000 - 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

17.000 - 



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11.413 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 11.413 - 

  4580 Pozostałe odsetki  11.413 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 622.110 440.000 

 80101 Szkoły podstawowe 72.510 440.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.110 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Szkoła Podst. w Wampierzowie – 40.000 zł 

* Szkoła Podstawowa w Jamach – 150.000 zł 

* Szkoła Podst. w Woli Wadowskiej – 50.000 zł 

* Szkoła Podstawowa w Zabrniu – 200.000 zł 

- 440.000 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Szkoła Podstawowa w Wad. Dolnych – 57.000  

57.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Budowa magazynu szkolnego – Szkoła 

Podstawowa w Wad. Dolnych - 8.400 zł 

8.400 - 

 80104 Przedszkola 4.600 - 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jedn. samorządu terytorialnego 

 

 

4.600 

 

 

- 

 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 545.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Szkoła Podst. w Wampierzowie – 80.000 zł 

* Szkoła Podstawowa w Jamach – 180.000 zł 

* Szkoła Podst. w Woli Wadowskiej – 70.000 zł 

* Szkoła Podstawowa w Zabrniu – 195.000 zł 

* Szkoła Podst. w Wad. Górnych – 20.000 zł 

545.000 - 

851 OCHRONA ZDROWIA 5.000 - 

 85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  7.000 - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  7.000 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek 7.000 - 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

39.000 

 

- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39.000 - 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

* Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wad. Górnych – 39.000 zł (działalność 

kulturalna – 9.000 zł, sportowa – 30.000 zł) 

 

 

 

 

39.000 

 

- 



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 109.400 - 

 92601 Obiekty sportowe 109.400 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Budowa budynku szatniowo – sanitarnego 

przy kompleksie sportowym „Moje boisko – 

Orlik 2012” – 109.400 zł 

109.400 - 

RAZEM 2.499.211 586.415 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 1.912.796 
 

 § 2 
 

Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 86.805 zł do wysokości 7.677.823 zł, 

który zostanie pokryty przychodami: 

- pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 7.337.514 zł, 

- pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł.  

§ 3 
 

1.   Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.660.323 zł, tj: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 8.320.014 zł, 

- pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich w wysokości 982.500 zł. 
 

3. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

982.500 zł ustala się kredyty i pożyczki w wysokości 982.500 zł. 
 

§ 4 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 7.337.514 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 982.500 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000 zł. 

§ 5 
 

Określone w § 1 - 4 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXXVII/205/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku - Uchwała budżetowa 

Gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


